PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CANIPINAPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

Biênio 2025/2026

AVISO DE DISPENSA N° 001/2025

CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS - MT OBJETO Contratação de
pessoa jurídica para fornecimento de  Internet  para o Poder Legislativo do município de Campindpolis -
MT -  do tipo contratação de FORNECIMETNO DE  LINK  DE  INTERNET  DEDICADO — SERVIÇO DE
FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, SUPORTE E MANUTENÇÃO DE  LINK  DE
INTERNET  DEDICADA, ACESSO A  INTERNET  VIA CABO, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE BANDA LARGA  (LINK  DE  INTERNET)  COM 01
ENDEREÇO FIXO (IP FIXO), CONTENDO 01(um) PONTOS DE 200MBPS MINIMO DE  DOWNLOAD
E 200MBPS MINIMO DE  UPLOAD,  FIBRA OPTICA

O PERÍODO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 12 de Março de 2025 As 15h0Omin (horário de
Brasilia  - DF) Até 14 de Março de 2025 as 15h0Omin (horário de  Brasilia  - DF)

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

Para maiores esclarecimentos, poderá ser contatada a Comissão Permanente de Licitação
através do telefone: (66) 99214-0361 ou pelo  e-mail:  licitacao@campinapolis.mtleg.br

Campinápolis - MT, 12 de março de 2024

("Th •
` 	 Cick-

Raiane  Go  alves d Silva
Agente de Contratação

Rua  Vereador  Amélio  Ribeiro,  860 - CEP 78630-000 - Tel: (66) 99214-0361 - Campinápolis-MT
E-mail: camaragcampinapolis.mtleg.br 	 Site: www.campinapolis.mt.lmbr

	Page 1